
Una vita per la libert?? :
diciassette anni di confino
politico di un martire delle
Fosse Ardeatine : memorie
autobiografiche
Read More
SKU: 16875
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Magri, Marioeditore: L. Puglielliluogo-
edizione: Romaanno-edizione: s.d. 1955?

Product Description
210 pagine con 8 tav. : ill. ; 25 cm, brossura con sovracop., mancanze e strappi alla sovracop.
(restaurate), rinforzo trasparente al primo quinterno e a due pagine di indice. brossura Buono
(Good) (16875)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La rivista trimestrale, 3-4/87.
Nuova serie.
Read More
SKU: 16862
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: AA.VV.editore: AREAluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. 270. Brossura. Scritti di Napoleoni, Mustè, Trincia, Petrucciani, Tronti ed altri. Lievi
abrasioni alla cop. brossura Buono (Good) (16862)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-rivista-trimestrale-3-4-87-nuova-serie/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


I gruppi di difesa delle donne.
Archivio centrale.
Read More
SKU: 16848
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Femminismo
autore: U.D.I.editore: Stampa IGUluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1995

Product Description
In 4, pp. 140. Brossura. Illustrazioni nel testo. Edizione fuori commercio brossura Molto buono
(Very Good) (16848)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-gruppi-di-difesa-delle-donne-archivio-centrale/
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Luigi Maria Grignion da Montfort
: saggio biografico
Read More
SKU: 16731
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: De Luca, Giuseppeeditore: a cura della
Postulazione generale monfortanaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1943

Product Description
XVI, 317 pagine con 1 ritratto e una c. geogr. ; 20 cm, legatura recente muta come da foto, ex
libro di biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume dismesso rilegato Molto buono (Very
Good) (16731)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Indice delle materie contenute
nei cinque volumi dei discorsi,
messaggi, colloqui del Santo
Padre Giovanni XXIII. 28 ottobre
1958 - 3 giugno 1963
Read More
SKU: 16712
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Giovanni XXIIIeditore: Libreria editrice
Vaticanaluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1967

Product Description
In 8, pp. 557. Brossura. Lieve abrasione al dorso inferiore. Timbri di biblioteca, volume dismesso
brossura Buono (Good) (16712)

Catologo Libreria Viborada
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Julius Evola e l'arte delle
avanguardie tra Futurismo,
Dada e Alchimia
Read More
SKU: 16540
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: AA.VV.editore: Fondazione Julius Evola
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1998

Product Description
173 pagine: ill. color. ; 24 cm, brossura brossura Molto buono (Very Good) (16540)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/julius-evola-e-larte-delle-avanguardie-tra-futurismo-dada-e-alchimia/
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Catechesi sul credo. Credo la
Chiesa (Vol. 4)
Read More
SKU: 16467
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Giovanni Paolo IIeditore: Libreria editrice
Vaticanaluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, 624 pagine, brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(16467)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La vita spirituale di San Paolo.
Esempio per la vita spirituale
del sacerdote di oggi
Read More
SKU: 16244
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: D'Ecclesia, Fabioeditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2014

Product Description
in 8, 416 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (16244)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Il C.A.T. : (Test di appercezione
tematica per bambini) nella
pratica clinica e nella ricerca
Read More
SKU: 16173
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Boncori Luciaeditore: Bulzoniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1979

Product Description
133 p. ; 24 cm. Brossura. Figure nel testo. Acune rare sottol. a penna da pag. 28 a pag. 33
brossura Buono (Good) (16173)

Catologo Libreria Viborada
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Opere complete III. Critica della
filosofia hegeliana del diritto.
Sulla questione ebraica
Read More
SKU: 15881
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Marxismo
autore: Marx Engelseditore: Editori Riunitiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1976

Product Description
In 8, pp. 640. Legatura tutta tela verde con fregi e titoli in oro sul dorso. Sovraccoperta
illustrata. Lievissime e rare bruniture ai margini della prime e delle ultime carte rilegato Molto
buono (Very Good) (15881)

Catologo Libreria Viborada
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La mafia siciliana osservazioni
giuridiche
Read More
SKU: 15798
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Lo Schiavo Giuseppe Guidoeditore: Tip.
Scuola Ufficiali Carabinieriluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1955

Product Description
42 p., ritratto all'antiporta ; 24 cm. Brossura. Firma e dedica autografa dell'autore. Estratto da:
Notiziario per l'Arma dei CC., 1955, n. 3-5-6. Conferenza tenuta il 29 marzo 1955 dal Loschiavo,
sost. procuratore generale di Cassazione, agli ufficiali dell'Arma della Capitale, riuniti nell'aula
magna della Scuola ufficiali carabinieri in Roma. brossura Buono (Good) (15798)

Catologo Libreria Viborada
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Magistri astronomiae dal XVI al
XIX Secolo: gli scritti di Clavius,
Galileo e Secchi. Ediz. italiana e
inglese
Read More
SKU: 15622
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Esoterismo
autore: AA.VV.editore: De Luca Editori d'Arteluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2014

Product Description
In 4, 96 pagine: ill., brossura brossura Perfetto (Mint) (15622)

Catologo Libreria Viborada
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